



Boligselskabet Marienlyst af 2009 ApS

CVR-nr. 32 08 55 47

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2013

Knud Mark Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Marienlyst af 2009 ApS Udlejrevej 33 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 32 08 55 47
	Stiftet: 24. marts 2009
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Mark Jakobsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.877 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Året resultat er påvirket af nedskrivning på ejendomme med 3.711 t.kr.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og nødvendig likviditet fra ejerkredsen samt rente- og afdragshenstand på gæld til selskabets pengeinstitut. Ledelsen har vurderet, at kriterierne for fortsat drift er tilstede og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-142.722	-2
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.711.501	60
Resultat før finansielle poster	-3.854.223	58
Andre finansielle indtægter	2	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.849	0
Andre finansielle omkostninger	-1.738	-383
Resultat før skat	-3.876.808	-324
3 Skat af årets resultat	0	19
Årets resultat	-3.876.808	-305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.876.808	-305
Disponeret i alt	-3.876.808	-305

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.725.000</u>	<u>6.437</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.725.000</u>	<u>6.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.725.000</u>	<u>6.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31</u>
	Aktiver i alt	<u>2.725.000</u>	<u>6.468</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-6.322.760	-2.446
	Egenkapital i alt	-6.197.760	-2.321
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.752.773	8.703
	Deposita	18.000	18
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.770.773</u>	<u>8.721</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.676	68
	Gæld til tilknyttede virksomheder	109.311	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.987</u>	<u>68</u>
	Gældsforpligtelser i alt	8.922.760	8.789
	Passiver i alt	2.725.000	6.468
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og nødvendig likviditet fra ejerkredsen samt rente- og afdragshenstand på gæld til selskabets pengeinstitut. Ledelsen har vurderet, at kriterierne for fortsat drift er tilstede og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	3.711.501	2
Tilbageførsel afskrivninger solgte aktiver	0	-2
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	0	-60
	<u>3.711.501</u>	<u>-60</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	0	-19
	<u>0</u>	<u>-19</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
Kostpris 1. januar 2012	<u>6.439.682</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>6.439.682</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	3.181
Årets af- og nedskrivninger	<u>3.711.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>3.714.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.725.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012	<u>9.783.000</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-2.445.952	-2.141
Årets overførte overskud eller underskud	-3.876.808	-305
	-6.322.760	-2.446

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2012 kr.	Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	8.752.773	8.752.773	8.703
	0	8.752.773	8.752.773	8.703

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat på 6.179 t.kr., som vil kunne reducere kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi 1.545 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
